
ZARZĄDZENIE NR 197/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 713 ze zmianami), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na rok 2021 wraz ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
2021 rok, w tym: 

1) Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew oraz kierownikom 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Pleszew 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: F1C18DA1-D83E-45B3-89A7-4D591CFCEB6F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 197/VIII/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 października 2021 r.
Załącznik nr 1
Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 004 833,48

01095 Pozostała działalność 1 004 833,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 004 833,48

750 Administracja publiczna 486 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 436 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

436 484,00

75056 Spis powszechny i inne 49 589,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 589,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 962,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

5 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 962,00

758 Różne rozliczenia 24,72

75814 Różne rozliczenia finansowe 24,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24,72

801 Oświata i wychowanie 359 753,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

359 753,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359 753,25

852 Pomoc społeczna 1 300 137,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 032 237,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 032 237,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F1C18DA1-D83E-45B3-89A7-4D591CFCEB6F. Przyjęty Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00

855 Rodzina 45 514 660,07

85501 Świadczenie wychowawcze 30 013 108,25

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

30 013 108,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 314 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 314 722,00

85503 Karta Dużej Rodziny 528,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

528,82

85504 Wspieranie rodziny 369,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

185 932,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 932,00

Razem: 48 671 443,52

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F1C18DA1-D83E-45B3-89A7-4D591CFCEB6F. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 197/VIII/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 października 2021 r.
Załącznik nr 2
Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 004 833,48

01095 Pozostała działalność 1 004 833,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 715,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,14

4300 Zakup usług pozostałych 7 284,50

4430 Różne opłaty i składki 985 130,86

750 Administracja publiczna 486 073,00

75011 Urzędy wojewódzkie 436 484,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 616,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 667,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 243,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 489,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 929,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 068,29

4220 Zakup środków żywności 0,00

4260 Zakup energii 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 9 525,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 740,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 301,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 412,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75056 Spis powszechny i inne 49 589,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 962,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 5 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 775,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

801 Oświata i wychowanie 359 753,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

359 753,25

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

27 355,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F1C18DA1-D83E-45B3-89A7-4D591CFCEB6F. Przyjęty Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 328 835,43

852 Pomoc społeczna 1 300 137,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 032 237,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

937 237,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 900,00

3110 Świadczenia społeczne 36 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

200 000,00

855 Rodzina 45 514 660,07

85501 Świadczenie wychowawcze 30 013 108,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 396,00

3110 Świadczenia społeczne 29 757 996,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 499,25

4260 Zakup energii 9 779,00

4270 Zakup usług remontowych 1 607,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 012,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 715,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 168,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 323,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 172,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 653,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 314 722,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 594,00

3110 Świadczenia społeczne 13 657 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 709,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 501,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 456,00

4260 Zakup energii 11 315,00

4270 Zakup usług remontowych 1 607,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 976,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 937,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F1C18DA1-D83E-45B3-89A7-4D591CFCEB6F. Przyjęty Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 323,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 172,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 080,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 628,00

85503 Karta Dużej Rodziny 528,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

85504 Wspieranie rodziny 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 369,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

185 932,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 185 932,00

Razem: 48 671 418,80

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F1C18DA1-D83E-45B3-89A7-4D591CFCEB6F. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 197/VIII/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 22 października 2021 r.

Zgodnie z obowiązującymi dotacjami Wojewody Wielkopolskiego oraz pozostałych dysponentów dokonuje
się zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na rok 2021.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

dr hab. Arkadiusz Ptak 

Id: F1C18DA1-D83E-45B3-89A7-4D591CFCEB6F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

